
Per pastarąjį šimtmetį kintant 
vertybėms, kuriomis grindžiama įmonių 
kultūra, kinta ir  pažangių įmonių 
valdymo modeliai.

Kita vertus, patys darbo rinkos 
dalyviai ieško skirtingų įmonių valdymo 
dinamikų, užtikrinančių darbuotojų 
įsitraukimą į įmonių veiklas, bei vertina 
kitus, su profesiniu tobulėjimu siejamus, 
požymius (lankstumas, darbinė aplinka, 
profesinis planas, kt.).

Nauji įmonių valdymo modeliai 
numato skirtingus įmonės ir jos 
darbuotojų, traktuojamų įmonės 
dalimi, santykius. Šie santykiai grįsti 
pasitikėjimo principais, o tai reiškia 
bendros atsakomybės pasidalinimą 
tarp įmonę formuojančių skirtingų 
interesų grupių (savininkai, žmonės, 
šeimos, klientai, tiekėjai, ....), siekiant 
konkurencingumo ir tvarumo.

Apie projektą



Pagrindinis SHARE projekto tikslas 
– skatinti reikalingų įgūdžių įgijimą, 
siekiant įmonėje sėkmingai įdiegti 
ir plėtoti bendros atsakomybės 
valdymo modelį. 

Tikslinė grupė

Mokymo turinys, skirtas visoms 
metalo sektoriaus darbuotojų 
kategorijoms, yra grindžiamas 
konkrečiais pedagoginiais tikslais, 
padėsiančiais įmonei lengviau 
įsisavinti bendros atsakomybės 
reiškinį. Taip pat šis mokymo turinys 
gali būti naudojamas ir  dualinio 
profesinio rengimo, ir būsimų įmonės 

darbuotojų profesinio rengimo ir 
tobulinimo procesuose.  

Struktūruota mokymo medžiaga 
leis įmonei sėkmingai organizuoti 
mokymo procesus ir sekti suplanuotas 
esamų ir būsimų metalo sektoriaus 
darbuotojų profesinio tobulėjimo 
veiklas.

Projekto metu parengtas mokymo 
turinys – Mokymosi Gairės ir Praktinių 
Užduočių Vadovas – užtikrins metalo 
sektoriuje dirbančių darbuotojų 
bendros atsakomybės kompetencijų 
plėtojimą. 

projectshare.eu

Tikslai 

SHARE yra Strateginės Partnerystės projektas, finansuojamas Europos 
Komisijos pagal ERASMUS+ Programą. Projekto numeris: 2017-1-ES01-
KA202-038240. Europos Komisijos parama šios svetainės rengimui nesie-
jama su pateikiamo turinio, atspindinčio tik autorių nuomonę, patvirtinimu, 
todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį šioje svetainėje 
esančios informacijos panaudojimą.


